

ORDEN DE COMPRA N° 0000033/2019

Señores : DISTRIMAC LIMITADA RUT N° 076688847-K
 Dirección : AV. EL SALTO 2970
 Fono : 974304854
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : ALVARO CUEVAS SALAS

salud - Pobra Juan Pobra II

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
15.00	UNIDADES	mantenedor pisos duros 5 lts tipo poett (MANTPISO)	\$1,900.00	\$28,500.00
15.00	UNIDADES	jabon liquido bidon 5lts (ASE23)	\$2,900.00	\$43,500.00
10.00	UNIDADES	lavalozas bidon 5 lts (ASE29)	\$2,900.00	\$29,000.00
100.00	UNIDADES	toalla jumbo (TJ)	\$2,900.00	\$290,000.00
4.00	UNIDADES	balde 12 litros (BAL12)	\$2,900.00	\$11,600.00
12.00	UNIDADES	repuesto avion (REPAV)	\$2,900.00	\$34,800.00
10.00	UNIDADES	insecticida casa y jardin (AG22)	\$1,900.00	\$19,000.00
10.00	UNIDADES	insecticida mata arañas (ASE18)	\$1,900.00	\$19,000.00
10.00	UNIDADES	cloro gel bidon 5 lts (ASE25)	\$2,900.00	\$29,000.00
			SUB TOTAL:	\$504,400
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$504,400
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$95,836
			TOTAL:	\$600,236

SON: Seiscientos mil doscientos treinta y seis pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
 OBSERVACIONES : MEMO N°45/2019



ARTURO TORO C.
 Director de Adm. y Finanzas



CARLOS RAMOS G.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones